АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020 г.                                                                                                      № 1318

О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального района
№ 1286 от 04.12.2019 года «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по принятию граждан на
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
в целях последующего предоставления им жилых
помещений по договорам социального найма»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района № 1286 от 04.12.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2.1.4 административного регламента слова «утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июня 2006 года № 378» заменить словами «установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».
1.2. В абзац шестой подпункта 2.7.1 после слов «социального найма жилых помещений» дополнить словами «, договорам найма жилых помещений фонда социального использования».
1.3.   В подпункте 2.7.3 после слов «и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» дополнить словами «, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                     О.В. Тихомиров